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‘ Cliente

Agéncia 892-3

Conta 25005-8 REGIME P P S M ITAU
Més/ano referéncia OUTUBRO/2025

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2025 SALDO ANTERIOR 8.910,60 294,766729
29/10/2025 APLICACAO 29.640,40 971,871352 30,498275219 1.266,638081
29/10/2025 RESGATE 8.989,88 294,766729 30,498275219  971,871352
Aplicacdo 30/05/2025 603,51 19,788440
Aplicagao 30/06/2025 349,66 11,465074
Aplicagdo 01/07/2025 52,51 1,721554
Aplicagdo 27/08/2025 345,29 11,321561
Aplicagdo 29/08/2025 7.638,91 250,470100
31/10/2025 SALDO ATUAL 29.674,77 971,871352 971,871352
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 8.910,60
APLICACOES (+) 29.640,40
RESGATES (-) 8.989,88
RENDIMENTO BRUTO (+) 113,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 113,65
SALDO ATUAL = 29.674,77
‘ Valor da Cota
30/09/2025 30,229317494
31/10/2025 30,533635378
| Rentabilidade
No més 1,0066
No ano 9,2915
Ultimos 12 meses  9,3529
BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

30/09/2025 SALDO ANTERIOR

34.728,68

8.155,527483

08/10/2025 APLICACAO 2.816,20 659,336068 4,271266406 8.814,863551
13/10/2025 APLICACAO 263,88 61,664759 4,279267457 8.876,528310
17/10/2025 APLICAGCAO 318.076,97 74.175,076080 4,288192029 83.051,604390
28/10/2025 RESGATE 354.899,13 82.433,345968 4,305285996  618,258422
Aplicagdo 19/09/2025 5.204,02 1.208,752101
Aplicagdo 30/09/2025  29.907,85 6.946,775382
Aplicag&o 08/10/2025 2.838,63 659,336068
Aplicagdo 13/10/2025 265,49 61,664759
Aplicagdo 17/10/2025 316.683,14 73.556,817658
29/10/2025 APLICACAO 339,43 78,797003 4,307651115  697,055425
30/10/2025 APLICACAO 780,22 181,058609 4,309212362  878,114034
31/10/2025 SALDO ATUAL 3.786,38 878,114034 878,114034
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 34.728,68
APLICACOES (+) 322.276,70
RESGATES (-) 354.899,13
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.680,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.680,13
SALDO ATUAL = 3.786,38




Valor da Cota

30/09/2025 4,258299480
31/10/2025 4,311946552
Rentabilidade

No més 1,2598

No ano 11,9584
Ultimos 12 meses 13,3290

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histoérico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR
01/10/2025 APLICACAO
28/10/2025 RESGATE

Aplicacdo 15/08/2025

Aplicacédo 30/09/2025

Aplicacéo 01/10/2025
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025
31/10/2025

3,269808815
3,308541512

Rentabilidade

No més 1,1845
No ano 10,8516
Ultimos 12 meses 12,5650

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
4.447,61
780,22
5.281,32
4.150,53
342,93
787,86

0,00

4.447,61
780,22
5.281,32
53,49
0,00
0,00
53,49
0,00

Quantidade cotas
1.360,206054
238,489836
1.598,695890
1.256,398762
103,807292
238,489836

Valor cota  Saldo cotas

3,271502097 1.598,695890
3,303517080

Transacéo efetuada com sucesso por: JJ091879 MATEUS DEYGLISON SOARES CAVALCANTE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



